
 

 

ZARZĄDZENIE NR 234/24 

BURMISTRZA CZECHOWIC-DZIEDZIC 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w  sprawie ustalenia opłat za korzystanie szaletów miejskich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr XV/117/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-

Dziedzicach z dnia 27 października 2015 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Cennik opłat za korzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych na targowisku miejskim 

przy ul. Targowej w Czechowicach-Dziedzicach” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Administracji Zasobów Komunalnych 

w Czechowicach-Dziedzicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Burmistrz Czechowic-Dziedzic 

 

 

Marian Błachut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8826



Załącznik do zarządzenia Nr 234/24 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z szaletów miejskich  zlokalizowanych na targowisku miejskim  

przy ul. Targowej  w Czechowicach-Dziedzicach 

  

L.p. Usługa Cena  

1. Kabina, bidet, pisuar 2,50 zł 

2. Przymierzalnia 2,50 zł 

3. Skorzystanie z wody za jedno użycie 1,50 zł 

4. Jednorazowe skorzystanie z energii elektrycznej  5,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8826


		2024-12-17T07:28:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




